
ZARZĄDZENIE Nr 52/2015

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 19 czerwca 2015 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się

o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie  art.  9g  ust.  2,  w związku  z  art.  91d ust.  2  ustawy z  dnia  26  stycznia  1982  r.  Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.1) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  dla  nauczyciela  kontraktowego  –  Pani  Aleksandry  Zdunek  – 

w składzie:

 Pan  Tomasz  Wiśniewski  –  Przewodniczący  Komisji  Egzaminacyjnej,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego szkołę;

 Pani Anna Nicpoń – członkini, przedstawicielka organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

 Pani Mirosława Danielewicz – Członkini, Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim 

Komorsku;

 Pani Danuta Kuzimska – Członkini, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty;

 Pan Laszek Ciepłuch – Członek, ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty.

§ 2

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli kontraktowych – Pani Anny Szyca  i Pani Karoliny 

Podlaszewskiej – w składzie:

 Pan  Tomasz  Wiśniewski  –  Przewodniczący  Komisji  Egzaminacyjnej,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego szkołę;

 Pani Anna Nicpoń – członkini, przedstawicielka organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

 Pan Marek Fandrejewski – Członek, Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich 

w Lipinkach;

 Pani Danuta Kuzimska – Członkini, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty;

1 Zmiana niniejszej ustawy została ogłoszona w Dzienniku Ustaw z 2015 r. poz. 357.



 Pan Leszek Ciepłuch – Członek, ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty.

§ 3

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego – Pani Małgorzaty Strzeszewskiej – 

w składzie:

 Pan  Tomasz  Wiśniewski  –  Przewodniczący  Komisji  Egzaminacyjnej,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego szkołę;

 Pani Anna Nicpoń – Członkini, przedstawicielka organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

 Pani Maria Jankowiak – Członkini, Dyrektor Zespołu Szkół w Warlubiu;

 Pani Danuta Kuzimska – Członkini, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty;

 Pan Leszek Ciepłuch – Członek, ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty.

§ 4

Komisje, o których mowa w § 1 – 3, zakończą prace do dnia 31 sierpnia 2015 r.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych 

w Warlubiu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


